
i=J
Gobí¿no dP
Ca.netorcs

Resolución

No 258t2023

VISTO: que el día 1l de Noviembre de 2023 se realizaÉ en el Teatro de Verano un
Encuentro de Murgas

CONSIDERANDO l: que se sol¡c¡tó apoyo con desayunos y mer¡endas para los artistas
CONSIDERANDO ll: que desde el Municipio se dec¡dió apoyar con $1O.OOO,OO

ATENTO : a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA y LAS TOSCAS
RESUELVE :

- l. Autor¡zar el gastode hasta $ S.OOO,OO para Ia compra de b¡zcochos a la Empresa
Angel Ramon Urreta Z¡p¡tria RUT 217360170010 y et resio de $ S.OOO,O0 para Ia ctmpra
de agua, té, café y frutas

^ 2. Comuníquese y hágase saber: al Dpto de Recursos F¡nanc¡eros y a la Secretaría de
Descentralización y Participacjón.

3. Regístrese en los arch¡vos de Resoluc¡ones del Mun¡c¡pio.

:};It.}h:f^§'Í,
Tan IO

SA

Parque del Plata, 18 de Octubre de 2023

Acta ordinaria No 02312023

tóre,ti AlE

DEL

otSES
SUPLENTE

¿ÁRoua Drr PLfA y LA§ T0§CA§

Toñás Berreto 370 ' Canelanes, Uruguay ) ret: (+598) 1B28 w||w.ir:,canelones.,tub.uv

)


